Giugno 2026
CAPACITA'
(Ah)
LUN
(mm)
LAR
(mm)
ALT
(mm)
ALT al
TERM
(mm)
PESO
(Kg)
€
BS
BDS-BS2-4,5 2 4,50 46 25 100 106 0,28 T1 40 € 8,50
BDS-BS2-5 2 5,00 46 25 100 106 0,30 T1 40 € 9,00
BDS-BS2-6 2 6,00 51 33 99 105 0,36 T1 30 € 10,00
BDS-BS2-7 2 7,00 51 33 99 105 0,38 T1 30 € 10,50
BDS-BS2-15 2 15,00 70 47 101 107 0,80 T1 20 € 16,50
BDS-BS4-3,2 4 3,20 90 34 60 66 0,44 T1 20 € 9,50
BDS-BS4-3,4 4 3,40 90 34 60 66 0,46 T1 20 € 10,00
BDS-BS4-4 4 4,00 32 32 135 146 0,35 T1 40 € 10,50
BDS-BS4-4,5 4 4,50 48 48 102 108 0,50 T1 20 € 11,50
BDS-BS4-10 4 10,00 102 44 95 101 1,05 T2 (T1) 10 € 22,50
BDS-BS4-20 4 20,00 149 43 154 165 2,25 T3 8 € 44,50
BDS-BS8-3,2 8 3,20 68 49 91 91 0,90 TAB 20 € 21,50
BDS-BS8-3,2A 8 3,20 134 36 63 69 0,90 T1 20 € 22,00
BDS-BS6-1 6 1,00 51 42 51 57 0,25 T1 50 € 8,00
BDS-BS6-1,3* 6 1,30 97 24 52 58 0,29 T1 40 € 8,00
BDS-BS6-2 6 2,00 43 37 76 76 0,34 TAB 40 € 9,50
BDS-BS6-3,2* 6 3,20 66 33 100 106 0,49 T1 25 € 11,50
BDS-BS6-3,2H 6 3,20 134 35 61 67 0,66 T1 20 € 13,50
BDS-BS6-3,4* 6 3,40 134 35 61 67 0,70 T1 20 € 13,50
BDS-BS6-3,5 6 3,50 194 25 50 56 0,62 T1 10 € 14,00
BDS-BS6-4 6 4,00 70 47 101 107 0,70 T1 20 € 13,50
BDS-BS6-4,5* 6 4,50 70 47 101 107 0,75 T1 20 € 14,50
BDS-BS6-4,9 6 4,90 242 35 47 47 0,90 PLUG 10 € 15,50
BDS-BS6-5 6 5,00 70 47 101 107 0,83 T1 20 € 15,00
BDS-BS6-6 6 6,00 70 47 101 107 0,93 T1 20 € 17,50
BDS-BS6-6,5 6 6,50 151 34 94 100 1,08 T1 (T2) 10 € 18,50
BDS-BS6-7* 6 7,00 151 34 94 100 1,15 T1 (T2) 10 € 21,00
BDS-BS6-7,2 6 7,20 151 34 94 100 1,18 T1 (T2) 10 € 21,00
BDS-BS6-8 6 8,00 98 56 117 119 1,35 T1 10 € 23,50
BDS-BS6-8,5 6 8,50 151 34 94 100 1,35 T2 (T1) 10 € 22,50
BDS-BS6-9 6 9,00 151 34 94 100 1,40 T2 (T1) 10 € 26,50
BDS-BS6-10 6 10,00 151 50 94 100 1,60 T2 (T1) 10 € 27,00
BDS-BS6-12* 6 12,00 151 50 94 100 1,82 T2 (T1) 10 € 30,50
BDS-BS6-14 6 14,00 108 71 140 140 2,35 T2 (T1) 10 € 44,00
BDS-BS6-20 6 20,00 157 83 125 130 3,60 T3 4 € 56,50
BDS-BS12-0,7 12 0,80 96 25 62 62 0,34 PLUG 40 € 13,50
BDS-BS12-1,3* 12 1,30 97 43 52 58 0,55 T1 20 € 14,00
BDS-BS12-1,3F 12 1,30 97 48 51 57 0,56 T1 20 € 14,50
BDS-BS12-2SEC* 12 2,00 178 35 61 67 0,82 T1 20 € 17,00
PREZZO DI
LISTINO
CODICE
TENSIONE
NOMINALE
(V)
DIMENSIONI
TIPO
TERMINALE
(optional)
PZ/CF
Serie GENERAL PURPOSES
Giugno 2026
CAPACITA'
(Ah)
LUN
(mm)
LAR
(mm)
ALT
(mm)
ALT al
TERM
(mm)
PESO
(Kg)
€
PREZZO DI
LISTINO
CODICE
TENSIONE
NOMINALE
(V)
DIMENSIONI
TIPO
TERMINALE
(optional)
PZ/CF
BDS-BS12-1,6C 12 1,60 144 24 65 65 0,60 20 € 21,50
BDS-BS12-1,6M 12 1,60 150 20 90 90 0,68 20 € 21,00
BDS-BS12-2A 12 2,00 70 48 98 104 0,80 T1 20 € 17,00
BDS-BS12-2,3 12 2,30 178 35 61 67 0,92 T1 10 € 19,50
BDS-BS12-2,3A 12 2,30 70 48 98 104 0,85 T1 20 € 17,50
BDS-BS12-2,3C 12 2,30 182 24 62 62 0,71 TAB 20 € 27,00
BDS-BS12-2,3CA 12 2,30 201 24 62 62 0,72 TAB 20 € 29,00
BDS-BS12-2,6 12 2,60 178 34 60 71 0,92 T1 10 € 20,00
BDS-BS12-2,6A 12 2,60 70 48 98 104 0,90 T1 20 € 19,00
BDS-BS12-2,7 12 2,70 104 48 70 70 0,99 +T2/-T1 20 € 22,50
BDS-BS12-2,8 12 2,80 67 67 97 103 1,00 T1 15 € 19,00
BDS-BS12-2,8A 12 2,80 132 33 98 104 1,00 T1 12 € 19,50
BDS-BS12-2,9 12 2,90 79 56 99 105 1,10 T1 10 € 20,50
BDS-BS12-3,2 12 3,20 134 67 61 67 1,30 T1 10 € 22,50
BDS-BS12-3,4* 12 3,40 134 67 61 67 1,36 T1 10 € 23,50
BDS-BS12-4* 12 4,00 90 70 101 107 1,40 T1 10 € 24,50
BDS-BS12-4,2 12 4,20 195 47 70 76 1,58 T1 10 € 27,00
BDS-BS12-4,5 12 4,50 90 70 101 107 1,47 T1 10 € 26,50
BDS-BS12-4,5A 12 4,50 195 47 70 76 1,62 T1 10 € 27,50
BDS-BS12-5* 12 5,00 90 70 101 107 1,67 T1 10 € 28,50
BDS-BS12-5A 12 5,00 140 48 102 103 1,67 +T2/-T1 10 € 29,00
BDS-BS12-6 12 6,00 90 70 101 107 1,82 T1 10 € 33,00
BDS-BS12-6,5 12 6,50 151 52 94 99 1,92 +T2/-T1 5 € 34,00
BDS-BS12-6,5S 12 6,50 151 51 95 100 1,92 T2 (T1) 5 € 34,00
BDS-BS12-7SEC* 12 7,00 151 65 94 100 2,10 T1 (T2) 5 € 28,50
BDS-BS12-7UPS* 12 7,00 151 65 94 100 2,25 T2 (T1) 5 € 35,00
BDS-BS12-7,2 12 7,20 151 65 94 100 2,30 T2 (T1) 5 € 35,00
BDS-BS12-7,5 12 7,50 151 65 94 100 2,32 T2 (T1) 5 € 39,50
BDS-BS12-8,5 12 8,50 151 65 94 100 2,45 T2 (T1) 5 € 42,50
BDS-BS12-9* 12 9,00 151 65 94 100 2,65 T2 (T1) 5 € 42,50
BDS-BS12-10 12 10,00 151 98 95 101 3,50 T2 4 € 52,00
BDS-BS12-10A 12 10,00 151 65 111 117 2,85 T2 (T1) 6 € 46,50
BDS-BS12-12* 12 12,00 151 98 95 101 3,60 T2 4 € 56,00
BDS-BS12-15 12 15,00 181 77 167 167 5,00 T8 (T3) 4 € 84,50
BDS-BS12-15A 12 15,00 160 76 159 162 4,50 T3 4 € 73,50
BDS-BS12-17 12 17,00 181 77 167 167 5,20 T8 (T3) 4 € 89,00
BDS-BS12-18* 12 18,00 181 77 167 167 5,40 T8 (T3) 4 € 84,00
BDS-BS12-20 12 20,00 181 77 167 167 5,80 T8 (T3) 4 € 102,50
BDS-BS12-22 12 22,00 181 77 166 166 6,40 T8 4 € 116,00
BDS-BS12-24 12 24,00 166 175 125 125 8,00 T8 (T6) 1 € 138,50
Giugno 2026
CAPACITA'
(Ah)
LUN
(mm)
LAR
(mm)
ALT
(mm)
ALT al
TERM
(mm)
PESO
(Kg)
€
PREZZO DI
LISTINO
CODICE
TENSIONE
NOMINALE
(V)
DIMENSIONI
TIPO
TERMINALE
(optional)
PZ/CF
BDS-BS12-24A 12 24,00 165 125 175 182 8,10 T8 (T3) 1 € 138,00
BDS-BS12-26* 12 26,00 165 176 127 127 8,10 T8 (T3) 1 € 139,50
BDS-BS12-28 12 28,00 166 175 125 125 8,80 T8 (T3) 1 € 153,50
BDS-BS12-28A 12 28,00 165 125 175 182 9,50 T8 (T6) 1 € 160,00
BLS
BDS-BSL6-36 6 36,00 162 88 164 170 5,50 T2 1 € 98,00
BDS-BSL6-42 6 42,00 162 88 164 170 6,20 T2 1 € 111,00
BDS-BSL6-45 6 45,00 162 88 164 170 6,80 T2 1 € 113,50
BDS-BSL6-100 6 100,00 281 128 189 204 16,50 T9 1 € 260,00
BDS-BSL6-150 6 150,00 260 180 245 250 23,50 T11 1 € 386,50
BDS-BSL6-180 6 180,00 307 169 220 225 27,00 T11 1 € 460,50
BDS-BSL6-190 6 190,00 243 187 253 276 28,50 T11 1 € 464,00
BDS-BSL6-200 6 200,00 321 176 226 246 31,00 T11 (T5) 1 € 451,50
BDS-BSL6-200A 6 200,00 307 169 220 225 30,50 T11 1 € 486,00
BDS-BSL6-220 6 220,00 243 187 253 276 33,00 T11 1 € 505,50
BDS-BSL12-33 12 33,00 195 130 155 180 10,20 T9 (T7) 1 € 171,00
BDS-BSL12-34 12 34,00 310 77 166 180 11,00 T9 (T7) 1 € 173,50
BDS-BSL12-35 12 35,00 195 130 155 180 10,70 T9 (T7) 1 € 182,00
BDS-BSL12-38 12 38,00 197 165 170 170 12,50 T9 (T4) 1 € 212,00
BDS-BSL12-40 12* 40,00 197 165 170 170 13,30 T9 (T4) 1 € 193,50
BDS-BSL12-40A 12 40,00 197 165 175 182 13,30 T9 (T6) 1 € 220,50
BDS-BSL12-45 12 45,00 197 165 170 170 14,00 T9 (T6) 1 € 238,50
BDS-BSL12-45A 12 45,00 197 165 175 182 14,00 T9 (T6) 1 € 240,50
BDS-BSL12-50 12 50,00 229 138 208 211 16,50 T9 (T5) 1 € 277,00
BDS-BSL12-55 12 55,00 229 138 208 211 17,50 T9 (T5) 1 € 298,00
BDS-BSL12-60 12 60,00 260 168 211 233 20,00 T9 (T5) 1 € 334,00
BDS-BSL12-60B 12 60,00 250 160 178 200 19,30 T5 1 € 341,00
BDS-BSL12-65* 12 65,00 350 166 174 174 21,50 T9 1 € 339,00
BDS-BSL12-65A 12 65,00 350 167 179 186 21,20 T9 (T5) 1 € 343,50
BDS-BSL12-65B 12 65,00 330 173 167 170 21,20 T9 1 € 345,50
BDS-BSL12-70 12 70,00 260 168 211 233 22,20 T9 (T5) 1 € 365,00
BDS-BSL12-75 12 75,00 260 168 211 233 23,00 T9 (T5) 1 € 375,00
BDS-BSL12-78 12 78,00 350 167 179 186 23,50 T9 (T5) 1 € 376,00
BDS-BSL12-80* 12 80,00 350 167 179 186 24,00 T9 (T5) 1 € 384,50
BDS-BSL12-80A 12 80,00 260 168 211 233 24,00 T9 (T5) 1 € 389,00
BDS-BSL12-90 12 90,00 306 169 211 233 27,00 T9 (T5) 1 € 434,50
BDS-BSL12-90A 12 90,00 330 171 214 224 27,00 T9 (T5) 1 € 437,00
BDS-BSL12-95 12 95,00 306 169 211 233 28,00 T9 (T5) 1 € 450,00
BDS-BSL12-100* 12 100,00 330 171 214 224 31,00 T9 (T5) 1 € 503,00
BDS-BSL12-100A 12 100,00 406 173 208 238 31,50 1 € 522,00
Serie GENERAL PURPOSES LONG LIFE
Giugno 2026
CAPACITA'
(Ah)
LUN
(mm)
LAR
(mm)
ALT
(mm)
ALT al
TERM
(mm)
PESO
(Kg)
€
PREZZO DI
LISTINO
CODICE
TENSIONE
NOMINALE
(V)
DIMENSIONI
TIPO
TERMINALE
(optional)
PZ/CF
BDS-BSL12-110 12 110,00 281 267 207 210 34,00 T11 1 € 554,00
BDS-BSL12-120 12 120,00 409 176 225 225 35,00 T11 (T5) 1 € 563,50
BDS-BSL12-120A 12 120,00 330 171 214 224 32,50 T9 (T5) 1 € 554,50
BDS-BSL12-134 12 134,00 342 172 280 285 42,50 T11 1 € 670,50
BDS-BSL12-150 12 150,00 485 172 240 242 44,50 T11 (T5) 1 € 725,50
BDS-BSL12-150S 12 150,00 494 206 209 235 50,50 T11 1 € 775,00
BDS-BSL12-180 12 180,00 494 206 209 235 54,00 T11 1 € 873,00
BDS-BSL12-200 12 200,00 522 238 218 238 61,00 T11 (T5) 1 € 976,50
BDS-BSL12-200S 12 200,00 499 260 218 241 61,50 T12 1 € 1.026,50
BDS-BSL12-220S 12 220,00 499 260 218 241 64,50 T12 1 € 1.079,50
BDS-BSL12-250 12 250,00 521 269 220 242 73,50 T11 (T5) 1 € 1.169,50
HR
BDS-HR619W 6 4,50 70 47 101 107 0,83 T2 (T1) 20 € 16,50
BDS-HR622W 6 5,00 70 47 101 107 0,92 T2 (T1) 20 € 17,50
BDS-HR631W 6 7,00 151 34 94 100 1,35 T2 (T1) 10 € 23,00
BDS-HR634W 6 9,00 151 34 94 100 1,40 T2 (T1) 10 € 24,50
BDS-HR651W 6 12,00 151 50 94 100 2,10 T2 (T1) 10 € 34,00
BDS-HR1219W 12 4,50 90 70 101 107 1,65 T2 (T1) 10 € 30,00
BDS-HR1221W 12 5,00 90 70 101 107 1,80 T2 (T1) 10 € 33,50
BDS-HR1224W* 12 6,00 151 52 94 99 2,15 +T2/-T1 10 € 37,50
BDS-HR1228W 12 7,00 151 65 94 100 2,45 T2 (T1) 5 € 41,50
BDS-HR1236W* 12 9,00 151 65 94 100 2,60 T2 (T1) 5 € 46,00
BDS-HR1253W 12 12,00 151 98 95 101 4,10 T2 4 € 66,00
BDS-HR1280W 12 18,00 181 77 167 167 5,80 T8 (T3) 4 € 98,00
BDS-HR1285W 12 20,00 181 77 166 166 6,40 T8 4 € 110,50
BDS-HR12103W 12 24,00 166 175 125 125 9,00 T8 (T3) 1 € 155,00
BDS-HR12110W 12 28,00 165 125 175 182 9,50 T8 (T6) 1 € 166,00
HRL
BDS-HRL12125W 12 33,00 195 130 155 180 10,70 T9 (T7) 1 € 181,00
BDS-HRL12160W 12 45,00 197 165 170 170 14,50 T9 (T4) 1 € 246,50
BDS-HRL12240W 12 65,00 350 167 179 186 24,00 T9 (T5) 1 € 374,50
BDS-HRL12250W 12 70,00 260 168 211 233 24,50 T9 (T5) 1 € 374,50
BDS-HRL12282W 12 75,00 260 168 211 233 25,00 T9 (T5) 1 € 387,50
BDS-HRL12290W 12 80,00 260 168 211 233 25,50 T9 (T5) 1 € 409,50
BDS-HRL12330W 12 90,00 306 169 211 233 30,50 T9 (T5) 1 € 481,00
BDS-HRL12390W 12 100,00 330 171 214 224 32,50 T9 (T5) 1 € 553,50
BDS-HRL12425W 12 120,00 409 176 225 225 38,00 T11 (T5) 1 € 613,50
BDS-HRL12475W 12 134,00 342 172 280 285 43,00 T11 1 € 701,00
BDS-HRL12535W 12 150,00 485 172 240 242 47,50 T11 (T5) 1 € 735,50
BDS-HRL12710W 12 200,00 522 238 218 238 65,00 T11 (T5) 1 € 813,00
Serie HIGH RATE
Serie HIGH RATE LONG LIFE
Giugno 2026
CAPACITA'
(Ah)
LUN
(mm)
LAR
(mm)
ALT
(mm)
ALT al
TERM
(mm)
PESO
(Kg)
€
PREZZO DI
LISTINO
CODICE
TENSIONE
NOMINALE
(V)
DIMENSIONI
TIPO
TERMINALE
(optional)
PZ/CF
FTL
BDS-FTL12-50 12 50,00 277 106 221 221 17,00 T9 1 € 286,50
BDS-FTL12-75 12 75,00 562 114 189 189 25,50 1 € 418,50
BDS-FTL12-100 12 100,00 506 110 224 239 32,00 1 € 525,50
BDS-FTL12-105 12 105,00 395 110 286 286 33,50 T9 1 € 537,00
BDS-FTL12-125 12 125,00 436 108 317 317 40,50 1 € 680,50
BDS-FTL12-150 12 150,00 551 110 287 287 49,00 T11 1 € 813,50
BDS-FTL12-180 12 180,00 546 125 317 323 56,00 T11 1 € 916,00
BSC
BDS-BSC12-4 12 4,00 90 70 101 107 1,40 T1 10 € 25,00
BDS-BSC12-4,5 12 4,50 90 70 101 107 1,45 T1 10 € 27,00
BDS-BSC12-5 12 5,00 90 70 101 107 1,65 T1 10 € 29,00
BDS-BSC12-6 12 6,00 90 70 101 107 1,80 T1 10 € 34,00
BDS-BSC12-6,5 12 6,50 151 52 94 99 1,92 +T2/-T1 5 € 35,00
BDS-BSC12-7 12 7,00 151 65 94 100 2,30 T2 (T1) 5 € 40,00
BDS-BSC12-7,2 12 7,20 151 65 94 100 2,35 T2 (T1) 5 € 40,00
BDS-BSC12-7,5 12 7,50 151 65 94 100 2,38 T2 (T1) 5 € 40,50
BDS-BSC12-8,5 12 8,50 151 65 94 100 2,45 T2 (T1) 5 € 43,50
BDS-BSC12-9 12 9,00 151 65 94 100 2,60 T2 (T1) 5 € 46,50
BDS-BSC12-10 12 10,00 151 98 95 101 3,50 T2 4 € 48,00
BDS-BSC12-10A 12 10,00 151 65 111 117 2,90 T2 (T1) 6 € 53,00
BDS-BSC12-12 12 12,00 151 98 95 101 3,70 T2 4 € 60,00
BDS-BSC12-15 12 15,00 181 77 167 167 5,00 T8 (T3) 4 € 75,50
BDS-BSC12-15A 12 15,00 160 76 159 162 4,60 T3 4 € 87,00
BDS-BSC12-17 12 17,00 181 77 167 167 5,20 T8 (T3) 4 € 91,00
BDS-BSC12-18 12 18,00 181 77 167 167 5,50 T8 (T3) 4 € 91,50
BDS-BSC12-20 12 20,00 181 77 167 167 5,80 T8 (T3) 4 € 105,00
BDS-BSC12-22 12 22,00 181 77 166 166 6,40 T8 4 € 118,50
BDS-BSC12-24 12 24,00 166 175 125 125 8,20 T8 (T3) 1 € 142,00
BDS-BSC12-26 12 26,00 165 176 127 127 8,40 T3 1 € 143,00
BDS-BSC12-28 12 28,00 166 175 125 125 9,00 T8 (T3) 1 € 157,50
BDS-BSC12-28A 12 28,00 165 125 175 182 9,50 T8 (T6) 1 € 164,50
BSCL
BDS-BSCL6-36 6 36,00 162 88 164 170 5,70 T2 1 € 101,00
BDS-BSCL6-42 6 42,00 162 88 164 170 6,20 T2 1 € 113,50
BDS-BSCL6-45 6 45,00 162 88 164 170 6,80 T2 1 € 116,50
BDS-BSCL6-100 6 100,00 281 128 189 204 16,50 T9 1 € 266,00
BDS-BSCL6-150 6 150,00 260 180 245 250 23,50 T11 1 € 396,00
BDS-BSCL6-180 6 180,00 307 169 220 225 28,00 T11 1 € 473,00
BDS-BSCL6-190 6 190,00 243 187 253 276 28,50 T11 1 € 477,00
Serie FRONT TERMINAL
Serie DEEP CYCLE (electric vehicle)
Serie DEEP CYCLE LONG LIFE (electric vehicle)
Giugno 2026
CAPACITA'
(Ah)
LUN
(mm)
LAR
(mm)
ALT
(mm)
ALT al
TERM
(mm)
PESO
(Kg)
€
PREZZO DI
LISTINO
CODICE
TENSIONE
NOMINALE
(V)
DIMENSIONI
TIPO
TERMINALE
(optional)
PZ/CF
BDS-BSCL6-200 6 200,00 321 176 226 246 32,00 T11 (T5) 1 € 464,00
BDS-BSCL6-220 6 220,00 243 187 253 276 33,00 T11 1 € 518,50
BDS-BSCL12-33 12 33,00 195 130 155 180 10,20 T9 (T7) 1 € 175,00
BDS-BSCL12-34 12 34,00 310 77 166 180 11,00 T9 (T7) 1 € 178,00
BDS-BSCL12-35 12 35,00 195 130 155 180 10,70 T9 (T7) 1 € 187,00
BDS-BSCL12-38 12 38,00 197 165 170 170 12,50 T9 (T4) 1 € 217,00
BDS-BSCL12-40 12 40,00 197 165 170 170 13,50 T9 (T4) 1 € 224,50
BDS-BSCL12-40A 12 40,00 197 165 175 182 13,70 T9 (T6) 1 € 226,50
BDS-BSCL12-45 12 45,00 197 165 170 170 13,70 T9 (T6) 1 € 245,00
BDS-BSCL12-45A 12 45,00 197 165 175 182 13,70 T6 (T9) 1 € 246,00
BDS-BSCL12-50 12 50,00 229 138 208 211 16,50 T9 (T5) 1 € 284,50
BDS-BSCL12-55 12 55,00 229 138 208 211 17,50 T9 (T5) 1 € 306,00
BDS-BSCL12-60 12 60,00 260 168 211 233 20,50 T9 (T5) 1 € 342,00
BDS-BSCL12-60B 12 60,00 250 160 178 200 19,50 T5 1 € 349,50
BDS-BSCL12-65 12 65,00 350 166 174 174 22,00 T9 (T5) 1 € 352,00
BDS-BSCL12-65A 12 65,00 350 167 179 186 22,00 T9 (T5) 1 € 347,50
BDS-BSCL12-65B 12 65,00 330 173 167 170 22,00 T9 1 € 354,00
BDS-BSCL12-70 12 70,00 260 168 211 233 22,50 T9 (T5) 1 € 375,00
BDS-BSCL12-75 12 75,00 260 168 211 233 24,00 T9 (T5) 1 € 386,50
BDS-BSCL12-78 12 78,00 350 167 179 186 24,00 T9 (T5) 1 € 385,00
BDS-BSCL12-80 12 80,00 350 167 179 186 25,50 T9 (T5) 1 € 394,00
BDS-BSCL12-80A 12 80,00 260 168 211 233 25,00 T9 (T5) 1 € 399,50
BDS-BSCL12-85 12 85,00 260 168 211 233 25,50 T9 (T5) 1 € 428,00
BDS-BSCL12-90 12 90,00 306 169 211 233 27,00 T9 (T5) 1 € 445,00
BDS-BSCL12-90A 12 90,00 330 171 214 224 27,00 T9 (T5) 1 € 448,00
BDS-BSCL12-95 12 95,00 306 169 211 233 29,00 T9 (T5) 1 € 461,00
BDS-BSCL12-100 12 100,00 330 171 214 224 31,00 T9 (T5) 1 € 515,50
BDS-BSCL12-100A 12 100,00 406 173 208 238 31,50 1 € 534,50
BDS-BSCL12-110 12 110,00 281 267 207 210 35,50 T11 1 € 568,00
BDS-BSCL12-120 12 120,00 409 176 225 225 35,50 T11 (T5) 1 € 579,00
BDS-BSCL12-120A 12 110,00 330 171 214 224 32,50 T9 (T5) 1 € 570,00
BDS-BSCL12-134 12 134,00 342 172 280 285 43,00 T11 1 € 689,00
BDS-BSCL12-150 12 150,00 485 172 240 242 45,50 T11 (T5) 1 € 743,50
BDS-BSCL12-150S 12 150,00 494 206 209 235 50,50 T20 (T11) 1 € 794,00
BDS-BSCL12-180 12 180,00 494 206 209 235 56,00 T20 (T11) 1 € 894,50
BDS-BSCL12-200 12 200,00 522 238 218 238 64,00 T11 (T5) 1 € 1.000,50
BDS-BSCL12-200S 12 200,00 499 260 218 241 61,50 T12 1 € 1.054,50
BDS-BSCL12-220S 12 220,00 499 260 218 241 64,50 T12 1 € 1.103,50
BDS-BSCL12-250 12 250,00 521 269 220 242 78,00 T11 (T5) 1 € 1.198,50
OPZS Serie FLOODED TUBOLAR PLATE
Giugno 2026
CAPACITA'
(Ah)
LUN
(mm)
LAR
(mm)
ALT
(mm)
ALT al
TERM
(mm)
PESO
(Kg)
€
PREZZO DI
LISTINO
CODICE
TENSIONE
NOMINALE
(V)
DIMENSIONI
TIPO
TERMINALE
(optional)
PZ/CF
BDS-OPZS200 2 200,00 103 206 354 409 15,00 T13 1 € 328,00
BDS-OPZS250 2 250,00 124 206 354 409 19,00 T13 1 € 379,50
BDS-OPZS300 2 300,00 145 206 354 409 22,50 T13 1 € 445,50
BDS-OPZS350 2 350,00 124 206 470 525 24,50 T13 1 € 501,00
BDS-OPZS400 2 400,00 145 206 470 525 27,50 T13 1 € 583,00
BDS-OPZS500 2 500,00 166 206 470 525 32,50 T13 1 € 667,00
BDS-OPZS600 2 600,00 145 206 645 700 42,50 T13 1 € 820,50
BDS-OPZS800 2 800,00 191 210 645 700 61,00 T13 1 € 1.092,00
BDS-OPZS1000 2 1000,00 233 210 645 700 72,00 T13 1 € 1.315,50
BDS-OPZS1200 2 1200,00 275 210 645 700 86,00 T13 1 € 1.538,50
BDS-OPZS1500 2 1500,00 275 210 795 850 107,00 T13 1 € 2.037,50
BDS-OPZS2000 2 2000,00 399 214 771 826 148,00 T13 1 € 2.767,00
BDS-OPZS2500 2 2500,00 487 212 771 826 185,00 T13 1 € 3.301,00
BDS-OPZS3000 2 3000,00 576 212 771 826 220,00 T13 1 € 3.779,50
OPZS
BDS-OPZV200 2 200,00 103 206 354 380 18,00 T13 1 € 370,50
BDS-OPZV250 2 250,00 124 206 354 380 21,50 T13 1 € 436,50
BDS-OPZV300 2 300,00 145 206 354 380 24,00 T13 1 € 510,00
BDS-OPZV350 2 350,00 124 206 470 496 28,50 T13 1 € 570,50
BDS-OPZV420 2 420,00 145 206 470 496 33,00 T13 1 € 668,00
BDS-OPZV500 2 500,00 166 206 470 496 38,50 T13 1 € 801,00
BDS-OPZV600 2 600,00 145 206 645 671 45,00 T13 1 € 930,50
BDS-OPZV800 2 800,00 191 210 645 671 59,00 T13 1 € 1.244,00
BDS-OPZV1000 2 1000,00 233 210 645 671 73,00 T13 1 € 1.507,50
BDS-OPZV1200 2 1200,00 275 210 645 671 87,00 T13 1 € 1.770,00
BDS-OPZV1500 2 1500,00 275 210 795 821 103,00 T13 1 € 2.362,00
BDS-OPZV1800 2 1800,00 399 212 772 797 120,00 T13 1 € 3.113,00
BDS-OPZV2000 2 2000,00 399 212 772 797 145,00 T13 1 € 3.271,00
BDS-OPZV2200 2 2200,00 399 212 772 797 158,00 T13 1 € 3.457,00
BDS-OPZV2500 2 2500,00 487 212 772 797 185,00 T13 1 € 3.931,00
BDS-OPZV3000 2 3000,00 576 212 772 797 220,00 T13 1 € 4.507,00
SL
BDS-SL2-100 2 100,00 171 72 206 209 6,50 T10 1 € 116,00
BDS-SL2-150 2 150,00 171 102 206 221 8,50 T10 1 € 155,50
BDS-SL2-200 2 200,00 173 109 330 364 14,00 T10 1 € 220,50
BDS-SL2-250 2 250,00 173 109 330 364 15,00 T10 1 € 254,50
BDS-SL2-300 2 300,00 171 151 330 364 19,50 T10 1 € 301,00
BDS-SL2-350 2 350,00 171 151 330 364 20,50 T10 1 € 335,00
BDS-SL2-400 2 400,00 210 171 330 367 26,50 T10 1 € 413,50
BDS-SL2-450 2 450,00 210 171 330 367 27,50 T10 1 € 448,50
Serie SEALED TUBOLAR PLATE
Serie HIGH CAPACITY
Giugno 2026
CAPACITA'
(Ah)
LUN
(mm)
LAR
(mm)
ALT
(mm)
ALT al
TERM
(mm)
PESO
(Kg)
€
PREZZO DI
LISTINO
CODICE
TENSIONE
NOMINALE
(V)
DIMENSIONI
TIPO
TERMINALE
(optional)
PZ/CF
BDS-SL2-500 2 500,00 241 171 330 365 31,50 T10 1 € 492,00
BDS-SL2-550 2 550,00 241 171 330 365 33,50 T10 1 € 526,00
BDS-SL2-600 2 600,00 302 175 330 367 39,00 T10 1 € 585,50
BDS-SL2-800 2 800,00 410 175 330 367 54,00 T10 1 € 800,50
BDS-SL2-1000 2 1000,00 475 175 330 367 64,00 T10 1 € 978,50
BDS-SL2-1200 2 1200,00 475 175 330 367 69,00 T10 1 € 1.113,50
BDS-SL2-1500 2 1500,00 400 350 345 382 100,00 T10 1 € 1.781,50
BDS-SL2-2000 2 2000,00 490 350 345 382 128,00 T10 1 € 2.283,50
BDS-SL2-2400 2 2400,00 490 350 345 382 138,00 T10 1 € 2.554,00
BDS-SL2-3000 2 3000,00 710 350 345 382 197,00 T10 1 € 3.091,00
BSL-GEL
BDS-BSL6-100GEL 6 100,00 194 170 205 210 16,80 T9 1 € 270,50
BDS-BSL6-200GEL 6 200,00 321 176 226 246 32,00 T11 (T5) 1 € 472,50
BDS-BSL12-33GEL 12 33,00 195 130 155 180 10,50 T9 (T7) 1 € 178,00
BDS-BSL12-40GEL 12 40,00 197 165 170 170 13,80 T9 (T4) 1 € 227,50
BDS-BSL12-55GEL 12 55,00 229 138 208 230 20,00 T9 (T5) 1 € 311,00
BDS-BSL12-60GEL 12 60,00 260 168 211 233 21,00 T9 (T5) 1 € 347,00
BDS-BSL12-65GEL 12 65,00 350 167 179 186 21,50 T9 (T5) 1 € 353,50
BDS-BSL12-70GEL 12 70,00 260 168 211 233 23,00 T9 (T5) 1 € 380,50
BDS-BSL12-80GEL 12 80,00 260 168 211 233 24,50 T9 (T5) 1 € 400,00
BDS-BSL12-100GEL 12 100,00 330 171 214 224 31,50 T9 (T5) 1 € 523,00
BDS-BSL12-120GEL 12 120,00 409 176 225 225 36,00 T11 (T5) 1 € 587,50
BDS-BSL12-134GEL 12 134,00 342 172 280 285 43,50 T11 1 € 699,50
BDS-BSL12-150GEL 12 150,00 485 172 240 242 45,50 T11 (T5) 1 € 754,50
BDS-BSL12-180GEL 12 180,00 494 206 209 235 55,00 T20 (T11) 1 € 910,50
BDS-BSL12-200GEL 12 200,00 522 238 218 238 63,00 T11 (T5) 1 € 1.018,00
BDS-BSL12-250GEL 12 250,00 521 269 220 242 75,00 T11 (T5) 1 € 1.220,00
SL-GEL
BDS-SL2-100GEL 2 100,00 171 72 206 209 6,80 T10 1 € 120,50
BDS-SL2-200GEL 2 200,00 173 109 330 364 14,50 T10 1 € 229,00
BDS-SL2-300GEL 2 300,00 171 151 330 364 20,00 T10 1 € 313,50
BDS-SL2-400GEL 2 400,00 210 176 330 367 27,00 T10 1 € 432,00
BDS-SL2-500GEL 2 500,00 241 171 330 365 32,00 T10 1 € 513,00
BDS-SL2-600GEL 2 600,00 302 175 330 367 39,50 T10 1 € 610,50
BDS-SL2-800GEL 2 800,00 410 175 330 367 55,00 T10 1 € 833,00
BDS-SL2-1000GEL 2 1000,00 475 175 330 367 65,00 T10 1 € 1.020,00
BDS-SL2-1500GEL 2 1500,00 400 350 345 382 102,00 T10 1 € 1.845,00
BDS-SL2-2000GEL 2 2000,00 490 350 345 382 130,00 T10 1 € 2.374,50
BDS-SL2-3000GEL 2 3000,00 710 350 345 382 200,00 T10 1 € 3.226,00
OPZS-GEL Serie GEL SEALED TUBOLAR PLATE
Serie GEL LONG LIFE
Serie GEL HIGH CAPACITY
Giugno 2026
CAPACITA'
(Ah)
LUN
(mm)
LAR
(mm)
ALT
(mm)
ALT al
TERM
(mm)
PESO
(Kg)
€
PREZZO DI
LISTINO
CODICE
TENSIONE
NOMINALE
(V)
DIMENSIONI
TIPO
TERMINALE
(optional)
PZ/CF
BDS-OPZV200GEL 2 200,00 206 103 355 390 15,50 T13 1 € 338,50
BDS-OPZV250GEL 2 250,00 206 124 355 390 19,50 T13 1 € 391,00
BDS-OPZV300GEL 2 300,00 206 145 355 390 23,00 T13 1 € 469,00
BDS-OPZV400GEL 2 400,00 206 145 471 506 28,00 T13 1 € 591,50
BDS-OPZV500GEL 2 500,00 206 166 471 506 33,00 T13 1 € 697,50
BDS-OPZV600GEL 2 600,00 206 145 646 681 44,00 T13 1 € 887,00
BDS-OPZV800GEL 2 800,00 210 191 646 681 62,00 T13 1 € 1.219,00
BDS-OPZV1000GEL 2 1000,00 233 210 646 681 73,00 T13 1 € 1.479,50
BDS-OPZV1200GEL 2 1200,00 275 210 646 681 87,00 T13 1 € 1.702,50
BDS-OPZV1500GEL 2 1500,00 275 210 796 831 108,00 T13 1 € 2.307,50
BDS-OPZV2000GEL 2 2000,00 399 210 772 807 150,00 T13 1 € 3.206,00
BDS-OPZV2500GEL 2 2500,00 487 212 772 807 187,00 T13 1 € 3.834,00
BDS-OPZV3000GEL 2 3000,00 576 212 772 807 223,00 T13 1 € 4.482,00
Giugno 2026
CAPACITA'
(Ah)
LUN
(mm)
LAR
(mm)
ALT
(mm)
ALT al
TERM
(mm)
PESO
(Kg)
€
PREZZO DI
LISTINO
CODICE
TENSIONE
NOMINALE
(V)
DIMENSIONI
TIPO
TERMINALE
(optional)
PZ/CF
Giugno 2026
CAPACITA'
(Ah)
LUN
(mm)
LAR
(mm)
ALT
(mm)
ALT al
TERM
(mm)
PESO
(Kg)
€
PREZZO DI
LISTINO
CODICE
TENSIONE
NOMINALE
(V)
DIMENSIONI
TIPO
TERMINALE
(optional)
PZ/CF
,